

**Celle Holding ApS**  
**Føvling Kirkevej 1, 6683 Føvling**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 60 68 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

John Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Celle Holding ApS  
Føvling Kirkevej 1  
6683 Føvling

CVR-nr.: 34 60 68 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.163 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.872</b>	<b>-8.801</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.812	-10.442
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.060</b>	<b>-19.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.494	627.896
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.722.362	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.572	-5.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.156.344</b>	<b>602.815</b>
Skat af årets resultat	6.933	5.518
<b>Årets resultat</b>	<b>2.163.277</b>	<b>608.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	472.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21	27.896
Udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.191.256	474.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.163.277</b>	<b>608.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.060.131	1.040.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.131</u>	<u>1.040.553</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.455	98.323
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.455</u>	<u>98.323</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.576.586</u></b>	<b><u>1.138.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	149.000	149.000
	Varebeholdninger i alt	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	384.688
	Udsudte skatteaktiver	14.964	8.031
	Andre tilgodehavender	855.000	600.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.049.964</u>	<u>992.719</u>
	Likvide beholdninger	502.886	85.244
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.701.850</u></b>	<b><u>1.226.963</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.278.436</u></b>	<b><u>2.365.839</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.344	58.323
6	Overført resultat	2.622.382	1.431.126
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.260.726</u></b>	<b><u>1.675.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	661.562	351.043
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.562</u>	<u>351.043</u>
8	Gældsforpligtelser	38.165	22.245
	Gæld til pengeinstitutter	257.054	292.302
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.217	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.911	0
	Anden gæld	31.801	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.148</u>	<u>339.547</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.017.710</u></b>	<b><u>690.590</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.278.436</u></b>	<b><u>2.365.839</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.572	5.838
	<b>54.572</b>	<b>5.838</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.050.995	0
Tilgang i årets løb	1.063.390	1.050.995
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.114.385</b>	<b>1.050.995</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.442	0
Årets afskrivninger	-43.812	-10.442
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-54.254</b>	<b>-10.442</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.060.131</b>	<b>1.040.553</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	1.085.276	0
Afgang i årets løb	-562.638	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>562.638</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	58.323	30.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.021	627.896
Udbytte	-570.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>58.344</b>	<b>58.323</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-104.527	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-104.527</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>516.455</b>	<b>98.323</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	30.427	30.427		
Resultatandel	27.917	27.896		
	<b><u>58.344</u></b>	<b><u>58.323</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	1.431.126	956.489		
Årets overførte overskud eller underskud	1.191.256	474.637		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	472.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-472.000	0		
	<b><u>2.622.382</u></b>	<b><u>1.431.126</u></b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400		
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2018</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	38.165	502.237	699.728	373.287
	<b><u>38.165</u></b>	<b><u>502.237</u></b>	<b><u>699.728</u></b>	<b><u>373.287</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2060 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

## Noter

---

### 10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Pedersen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Celle Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-185742433500

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-03 13:36:24Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-04 10:54:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>